－1－

府中市議会 第27回議会改革特別委員会会議録

 令和２年１月20日午後１時０分、議会改革特別委員会を第二委員会室において開会した。

１ 出席委員

  委 員 長  三 藤   毅   副 委 員 長  本 谷 宏 行

  委     員  加 納 孝 彦   委     員  安 友 正 章

委     員  土 井 基 司   委     員  加 島 広 宣

委     員  岡 田 隆 行

副  議  長  大 本 千 香 子

１ 欠席委員

  なし

１ 説明のため出席した者

  なし

１ 事務局及び書記

  事 務 局 長  赤 利 充 彦   議 事 係 長  小 林 正 樹

１ 本日の会議に付した事件

⑴  特別委員会報告書のまとめについて

 ⑵ その他

～～～～～～～～～～～～～～～～～～

午後１時０分 開会

１ 特別委員会報告書のまとめについて、前回の修正内容の確認及び新たな修正箇所につ

いて協議した。また、答申書（案）について、協議した。

 〇２月12日（水）午前９時から議員全体会を行い、議員全員に答申内容について報告す

る。同日、議長へ答申を行い、その後、議長から市長への報酬審議会の依頼をすると

いう流れとすることを確認した。

２ その他

次回は、２月12日（水）午前９時30分から第二委員会室で開催することで決定した。

 午後３時２分 散会

－2－

府中市議会委員会条例第29条第１項の規定により、ここに押印する。

  令和２年１月28日

                         府中市議会改革特別委員会

                         委員長  三 藤   毅